
Código da Obra

Código A.R.T.

Exigibilidade ISSQN

Regime Especial de Tributação

Simples Nacional

Incentivador Fiscal

Competência

1-Exigível

0-Nenhum

(X) Sim () Não

MACEIÓ - AL

MACEIÓ - AL

Município Prestação

ISSQN a Reter

Munícipio Incidência

Valor do Serviço

Desconto Incondicionado

Desconto Condicionado

Outras Retenções

Deduções Previstas em Lei

Base de Cálculo

Alíquota

ISSQN

15.184,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.184,00

4,00

0,00

Valor Líquido 15.184,00( ) Sim (X) Não

Retenções Federais 0,00

08/2025

Outras Informações

1- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Serviço.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilização do Código de Verificação.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Não gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Tipo RPS

NOTA FISCAL DE SERVIÇO ELETRÔNICA - NFS-e

Série RPSRPS NFS-e Substituída
1926

1928
NFS-e

Código de Verificação
7WRODW4FQ

Emissão da NFS-e
25/08/2025 15:51

Prestador de Serviço

Número: 317Endereço

CPF/CNPJ: 42.527.087/0001-08

Nome/Razão Social: POUSADA ALAGOANA LTDA

 ARAÚJO BIVAR

CEP: 57030-030

Bairro: PAJUÇARAComplemento: LOTE HELIO RAMALHO

E-mail: FABIANO@TATICACONTABILIDADE.COM

Município: MACEIÓ UF: AL

Telefone: (82)3024-3993

Telefone: (31)3133-9248

Atividade Econômica
9.01 / 5510801 - hotéis

Tomador de Serviço
CPF/CNPJ:

Nome/Razão Social:

Endereço:

32.026.741/0001-38

Associação da Ginastica de Trampolim de Contagem

 Rua Portugal

Município: CONTAGEM

Bairro:

DESPESAS REFERENTE HOSPEDAGEM PARA 28 PESSOAS COM CAFÉ DA MANHÃ NO PERÍODO DE 15/09/2025 A 21/09/2025 - VALOR MÉDIO DA
DIÁRIA POR PESSOA: R$100,20

PROJETO TRAMPOLIM CONTAGEM, TF 005/2024, PA 006/2024

0,00% 0,00%

Glória

E-mail:

PIS COFINS IRINSS CSLL

Tributos Federais (R$)

0,00 0,00 0,000,00 0,00

Discriminação do Serviço

Valor Aproximado dos Tributos (%)
Federal Estadual Municipal Fonte

0,00%

NIF:

CEP: 32340-010 UF: MG

Complemento:

Número: 00

Inscrição Municipal:

trampolimcontagem@gmail.com

Inscrição 901602217

Identificação Prestação de Serviços Detalhamento de Valores (R$)

BrasilPaís:

País: Brasil





HOSPEDAGEM EM MACEIÓ – DE 15 A 22/09/2025 -     30 PESSOAS                           – 
CAMPEONATO BRASILEIRO DE GINÁSTICA DE TRAMPOLIM 

 

 

 

 

 

 



Delegação equipe PM Contagem – campeonato brasileiro de trampolim – Maceió  

 

 

 

 

 

 

 NOME DATA 
NASCIMENTO 

DOCUMENTO CPF 

1 Rodrigo Isidoro Bachur 10/06/1988 093.168.496-08 
2 Maria Luiza Sales Marcante 05/02/2007 702.713.366-09 

3 Clara Vasconcelos Alves Santos 29/08/2007 701.844.686-47 

4 Deyvisson Pablo Santos Gonçalves 02/04/2005      140.482.536-38 
5 Sara Luiza de Andrade Ferreira  30/11/2009 153.717.296- 40 

6 Julia Emannuelly de Paula Silva 10/03/2010 17401782626 

7 Isaac Moraes Braga 02/06/2010  148.164.046-19 
8 Ana Júlia Ferreira do Amparo Mendes  16/05/2010   177.395.49622 

9 Artur Cardoso Santos 14/02/2013 158.612.756-02 

10 Gabriel Rabelo Gonçalves Lima 09/01/2013 702.215.476-73 

11 Sofia Moutinho Morais 20/01/2012 023.314.156-17 

12 Pedro Lacerda Muniz Carvalho 06/08/2011 137.384.416-70 

13 Guilherme Cézar Brandão Estela 
 

12/01/2013 183.576.226-31 

14 Eduarda Santos Vicente 11/10/2010 705.243.126-21 
15 Gabriela Cordeiro Rodrigues 25/04/2009 154.218.176-36 
16 Julia Eduarda de Jesus Rocha 18/10/2005 156.438.776 -35 
17 Wallace Sousa Celestino 06/05/2005 147.861.626-12 

18 Luara Kethelin Reis Silva Rezende 20/04/2001 134.938.156-03 
19 André Henrique M.P. Silva 18/06/1983 055.592.936-10 

20 Gustavo Eliziário Mendonça    18/02/1996 121.386.926-98 

21 Eliene Sousa Novais 11/02/1992 084.866716-63 

22 Jéssica Darque Lima 07/12/2014 156.977.786-19 

23 Nicole Soares Matias 14/01/2014  185.413.396-96 

24 Arthur Filip Santos Ribeiro 25/11/2014 177.982.276-60 

25 Davi de Almeida Silva 31/03/2014 168.258.526-39 

26 Kauã Laurindo de Souza Barbosa 15/02/2014 156.299.346-19 

27 Ana Beatriz Queiroz Gonçalves 15/09/2014 171.936.316-16 

28 Rafael Oliveira Andrade 07/05/1986 007.149.911-39 

    



Resumo Inscrição  
 Inscrição em Eventos Resumo Inscrição

Resumo Inscrição: CBI - CAMPEONATO BRASILEIRO LOTERIAS CAIXA DE GINÁSTICA DE TRAMPOLIM (ELITE/JÚNIOR)

 Local: MACEIÓ / AL    Data: 16/09/2025    Tipo: Campeonato    Data Limite de Inscrição: 28/07/2025  

IMPRIMIR

Resumo Inscrição

Prefeitura de Contagem / AGTC Selecionar Atletas e Equipe Técnica

Atletas

Nome Cad. Novo / Ren. Classe Qtd. Provas

ANA BEATRIZ QUEIROZ GONCALVES OK Júnior B 3

ANA JULIA DO AMPARO FERREIRA MENDES OK Júnior 2

ARTHUR FILIP SANTOS OK Júnior B 3

ARTUR CARDOSO SANTOS OK Júnior B 3

CLARA VASCONCELOS ALVES SANTOS OK Elite 2

DAVI DE ALMEIDA SILVA OK Júnior B 3

DEYVISSON PABLO SANTOS GONCALVES OK Elite 2

EDUARDA SANTOS VICENTE OK Júnior 2

GABRIEL RABELO GONCALVES LIMA OK Júnior B 3

GABRIELA CORDEIRO RODRIGUES OK Júnior 2

GUILHERME CEZAR BRANDAO ESTELA OK Júnior B 3

ISAAC MORAES BRAGA OK Júnior 2

JESSICA DARQUE DE LIMA OK Júnior B 3

JULIA EDUARDA DE JESUS ROCHA OK Elite 2

JULIA EMANUELLY DE PAULA SILVA OK Júnior 2

KAUA LAURINDO DE SOUZA BARBOSA OK Júnior B 3

LUARA KETHELIN REIS SILVA REZENDE OK Elite 2

MARIA LUIZA SALES MARCANTE OK Elite 2

NICOLE SOARES MATIAS OK Júnior B 2

PEDRO LACERDA MUNIZ CARVALHO OK Júnior 2

RAFAEL OLIVEIRA ANDRADE OK Elite 1

SARA LUIZA DE ANDRADE FERREIRA OK Júnior 2

SOFIA MOUTINHO MORAIS OK Júnior 2

VINICIUS LUIZ SOUSA CELESTINO OK Elite 2

WALLACE SOUSA CELESTINO OK Elite 2
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A Plataforma SGE Contato

2018 © Plataforma SGE - Sistema de Gestão Esportiva bigmidia.com

Comiss. Tecnica

Nome Cad. Novo / Ren. Função

RODRIGO ISIDORO BACHUR OK Treinador

Gustavo Eliziário Mendonça OK Equipe Multidisciplinar

ELIENE SOUSA NOVAIS OK Treinador

CRISTINA TROPIA GRANJA ALADIM OK Chefe de Delegação

CRISTINA TROPIA GRANJA ALADIM OK Treinador

ANDRE HENRIQUE MOREIRA PEREIRA DA SILVA OK Treinador

Pendente

Atletas

Tipo Qtd Atl.: Valor:

Inscricao 25 R$ 0,00

Novo 0 R$ 0,00

Renovação 0 R$ 0,00

Comiss. Tecnica

Tipo Qtd Atl.: Valor:

Novo 0 R$ 0,00

Renovação 0 R$ 0,00

Total a pagar: R$ 0,00

Plataforma SGE

Bigmidia - BH/MG : CPNJ 09.141.349/0001-18

Atalhos

Manual do Sistema

Termos

Solicitar Newsletter

Digite seu e-mail Enviar

Olá, CRISTINA C

03/09/2025, 18:17 Confederação Brasileira de GinásticaResumo Inscrição :: SGE | BIGMIDIA

https://sge.cbginastica.com.br/inscricao/extrato?id=160 2/2

https://blog.bigmidia.com/sistema-de-gestao-esportiva/
http://bigmidia.com/
https://sge.cbginastica.com.br/inscricao/extrato?page=index&demo=demo2
http://bigmidia.com/
http://bigmidia.com/
https://manual.bigmidia.com/display/MS
https://sge.cbginastica.com.br/plataforma/termo
https://sge.cbginastica.com.br/

